
KW 48 gültig 28.11. - 04.12.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHEN
KNALLER

West 17,90 EUR
Original oder Silver
KVP: 53,70

Inhalt VE: 1 Stange

Ferrero Riegel 
verschiedene Sorten 

Inhalt VE: 40/36 Riegel
Preis je Riegel

Leibniz Pick UP!
verschiedene Sorten 

Inhalt VE: 24 Stück
Preis je Stück

Ferrero Kinder Cards 2er

Inhalt VE: 30 Pack.
Preis je Packung

Ferrero nutella biscuits 3er
Ferrero duplo Chocnut 1er
Inhalt VE: 24/28 Pack
Preis je Packung

75 Cent günstiger
je Stange

Angebot gilt für Bestellungen über den Onlineshop                                            

Nur online erhältlich



Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

86605 Ferrero duplo 40 Karton 220 Matrix Red Filter Cigarillos 1 Stange
30693 Ferrero duplo white 40 Karton 49231 Milka & Erdbeer 36 Karton
86670 Ferrero Kinder Riegel 36 Karton 27827 Milka & Oreo 36 Karton
86715 Ferrero Kinder Country 40 Karton 34752 Milka Nussini 35 Karton
80059 Ferrero Kinder Cards 2er 30 Karton 86666 Milka Tender Milch 21 Karton
45162 Ferrero nutella biscuits 3er 28 Karton 12614 7DAYS Croissant Cream & Cookies Haselnuss 10 Karton
90540 Ferrero duplo Chocnut 1er 24 Karton 12613 7DAYS Croissant Kakaocreme 10 Karton
1572 West Original 17,90 EUR 1 Stange 12612 7DAYS Double Croissant Vanille/Sauerkirsch 10 Karton
1573 West Silver 17,90 EUR 1 Stange 12611 7DAYS Double Croissant Vanille/Kakao 10 Karton

28711 Cadbury Wunderbar Erdnuss 24 Karton
28713 Cadbury Wunderbar Kakao 24 Karton

Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 04.12.2022

1,00 € günstiger
je Stange

7 DAYS Croissant
Cadbury Wunderbar
verschiedene Sorten
Inhalt VE: 10/24 Stück
Preis je Stück

Milka Riegel
verschiedene Sorten
Inhalt VE: 35/36/21 Stück
Preis je Stück

Matrix Red Filter Cigarillos
KVP: 23,00

Inhalt VE: 1 Stange

Kundennummer                                   Kundenname                                                   Datum & Stempel / Unterschrift

		       24/7 möglich
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: 		  bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


